
MAS Blaník, z. s. je sdružení zástupců veřejného (obce, mikroregiony, státní instituce), soukromého (fyzické osoby, 

podnikatelské subjekty) a neziskového sektoru, které má za cíl navrhnout a realizovat strategii rozvoje území obcí okolo hory 

Blaník spadajících do sdružení obcí - Podblanicko, Blaník, Želivka a Český smaragd, www.mikroregionblanik.cz; 

www.ceskysmaragd.cz; www.zelivka.cz; www.mesto-vlasim.cz 

www.masblanik.cz 

 
 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

  

Pozvánka na seminář k projektům zjednodušeného vykazování, tzv. 
šablonám pro MŠ a ZŠ 

Termín a místo konání: 11. 5. 2016 od 15:00, Vlašim – Spolkový dům 

 

 

 Šablony – přehled šablon, seznámení s obsahem, princip sestavení projektové 

žádosti, princip nastavení rozpočtu (Mgr. Jitka Fialová) 

 Aplikace MS 2014+ (Portál ISKP14+) – jak pracovat s aplikací, na co si dát 

v aplikaci pozor, názorná ukázka práce v aplikaci (Mgr. Renata Vondráková) 

 Dokumenty k projektové žádost – náležitosti, které musí přilozené dokumenty 

k žádosti obsahovat po formální stránce, např. elektronický podpis, konverze 

dokumentu, plná moc apod. (Mgr. Anna Dufková) 

 Diskuze 

Sídlo: Palackého nám. 65, 258 01 Vlašim 

Kancelář: J. Masaryka 399, 258 01 Vlašim 

E-mail >> info@masblanik.cz 

 

mailto:info@masblanik.cz


MAS Blaník, z. s. je sdružení zástupců veřejného (obce, mikroregiony, státní instituce), soukromého (fyzické osoby, 

podnikatelské subjekty) a neziskového sektoru, které má za cíl navrhnout a realizovat strategii rozvoje území obcí okolo hory 

Blaník spadajících do sdružení obcí - Podblanicko, Blaník, Želivka a Český smaragd, www.mikroregionblanik.cz; 

www.ceskysmaragd.cz; www.zelivka.cz; www.mesto-vlasim.cz 

www.masblanik.cz 

 
 

 

 

 

 


